[image: Герб Курм]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КУРМАНАЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

24.03.2016                                                  	                                                                 № 22

Об отмене решений

1. Отменить решения Совета депутатов муниципального образования Лабазинского сельсовета:
- № 88 от 06.06.2008 «Об утверждении Положения о личном приеме граждан должностным лицом администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет»;
- № 5 от 15.11.2010 «О сроках уплаты земельного налога физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями».
2.Опубликовать настоящее решение в газете Лабазинский вестник
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, районную администрацию, прокурору района
image1.jpeg